с полномочиями избирательной комиссии сельского поселения Новотроицкий

сельсовет муниципального района Чишминский  район Республики Башкортостан

Р Е Ш Е Н И Е

       22 июля 2020 года          № 156/1564-4

р.п.Чишмы

Об отказе Усманову Тимуру Фанузовичу в регистрации кандидатом

 в депутаты Совета сельского поселения Новотроицкий сельсовет

муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан

двадцать восьмого созыва по одномандатному избирательному

округу № 2 на выборах 13 сентября 2020 года

В связи с непредставлением Усмановым Тимуром Фанузовичем,

выдвинутым в порядке самовыдвижения, в срок, установленный частью 4

статьи 48 Кодекса Республики Башкортостан о выборах, оформленных

надлежащим образом документов для регистрации кандидатом в депутаты

Совета сельского поселения Новотроицкий сельсовет муниципального

района Чишминский район Республики Башкортостан двадцать восьмого

созыва по одномандатному избирательному округу № 2, руководствуясь

пунктом 3 части 6 статьи 51 Кодекса Республики Башкортостан о выборах,

территориальная избирательная комиссия муниципального района

Чишминский  район Республики Башкортостан, на которую постановлением

Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан

№ 130/248-5 от 11 декабря 2015 года возложены полномочия избирательной

комиссии сельского поселения Новотроицкий сельсовет муниципального

района Чишминский район Республики Башкортостан, решила:

 1. Отказать Усманову Тимуру Фанузовичу, выдвинутому в порядке

самовыдвижения, в регистрации кандидатом в депутаты Совета сельского

поселения Новотроицкий сельсовет муниципального района Чишминский

район Республики Башкортостан двадцать восьмого созыва по

одномандатному избирательному округу № 2  на выборах 13 сентября 2020

года.

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧИШМИНСКИЙ

РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ ШИШМӘ

РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН ТЕРРИТОРИАЛЬ

ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ

 2. Направить настоящее решение  Усманову Т.Ф., разместить на

официальном сайте муниципального района Чишминский район в разделе

ТИК,  на информационном стенде территориальной  избирательной

комиссии.

Председатель территориальной

избирательной комиссии                                           Э.Ф. Сулейманова

Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                           А.И. Пугасей